2021.01

令和 ３ 年 １ 月 ８ 日

日本私立学校振興・共済事業団

理 事 長  殿

学校法人等名     学校法人 湯島学園

代 表 者 名    理事長 湯島 太郎

「貸付（異動）通知書（償還明細表）」再発行依頼書

標記文書について、下記のとおり、再発行を依頼いたします。

記

１．加入者証等記号番号   １３Ｃ１１１１－００００１

２．加入者氏名       私学 一郎

３．貸付種類        一般貸付

４．貸付年月日       令和○○年○○月○○日

５．再発行の理由      貸付決定時に送付された償還明細表を紛失したため

再発行が必要な貸付け

の貸付年月日を和暦で

記入してください。

加入者証に記載されている記号及び

番号を記入してください。
枝番号は記入不要です。